2° da Lei n° 7.953, de 30 de dezembro

de 2014.

RESOLVE:

Art. V. Alterar a modalidade de
aplicação

e/ou fonte de recursos no
grupo

de
despesa,

tendo

em vista a necessidade de
promover ajuste

no Orçamento
do Exercício de 2015, no valor de

RS 246.280,52 (duzentos
e

quarenta
e seis mil, duzentos e oitenta reais e

cinquenta
e dois

cetitavos),
conforme

especificação
dos Anexos 1 e II da

presente
Portaria.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em viaor na data da sua
publicação.

Art.3°.
Revogam-se

as
disposições

em contrário.

Aracaju. .`-,+
de

março
de 2015.